
diverse echipamente gradinarit

I.D.: 48577935

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.647,18 RON - 3.647,18 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014
8.950 0.30 2.69 ROLA LANT RSC 325 1.6 ... PINTENI !!! 75.000 0.84 63.00 PILE ROT.4,8X200
6.000 5.88 35.28 ULEI DE LANT FOREST PLUS STIHL 5.000 10.08 50.40 ULEI AMESTEC STIHL
07813198468 5.000 23.53 117.65 SINA 40CM 1.6/325 1.000 142.86 142.86 REDUCTOR
1.000 453.78 453.78 TERMOMETRU PROFESIONAL CU INFRAROSU DISTANTA 5-15 CM 1.000
689.08 689.08 EMONDOR HT 103 1.000 2092.44 2092.44 TOTAL 3647.18
